------------
Dominus Aymo, vicecomes Auguste, concessit ad rectum feudum 

ecclesie Sancti Heusebii de Quarto et servitoribus suis, unam peciam vi-
nee quam Varinus de porta Sancti Ursi, laycus, donavit188 dicte ecclesie et 
servitoribus eius, cuius fines: prima res Jacobi de laurencheto, secunda 
res illorum de Beriat, tercia res illorum de larey, quarta res eiusdem eccle-
sie Quarti, pro illo usagio quod dicta ecclesia debebat facere dicto Varino. 
prout de premissis constat instru mento recepto manu Turumberti de Casa-
leto notarii, anno domini M° IIC lXI, IIII°nonas jullii,189 signato per  7.1.

------------
Aymo Larchier190 de Quart, legavit et nomine testamenti relinquit in 

suo testamento ecclesie Sancti Heusebii de Quart, unum modium siligins 
et tria sestaria vini censualia, ad opus unius capellani qui, bis in ebdomada, 
celebret in novo altari ibidem construito, videlicet die lune pro defunctis 
et sabato de Beata Virgine Maria, prout de premissis constat instru mento 
recepto manu Jacobi Boveti notarii, anno domini M° IIC lXXVII, XII ka-
lendas marcii,191 signato per  7.2.

------------
Aymonetus de Canali dedit ecclesie Quarti oblacionem dominicalem 

perpetuam, videlicet panem et candelam, super una pecia prati que jacet in 
pertinenciis de la Cort; fines: prima res in fancium Valleti de Arnyo, de aliis 
partibus res consortum dicti Aymoneti, et hoc dedit de helemosina annuali 
pro remedio anime sue etc. 

prout de premissis constat instru mento recepto manu Trucheti no-
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tarii, anno domini M° IIIC XlIX, XI° kalendas jullii,192 signato et levato 
manu Aymoneti parmer, signato per  7.3.

------------
[page 64] Martinodus de Vall Julliana, filius quondam Francisci … 

Arlio de Aviso, dedit ecclesie Quarti duos denarios annuales cum candela 
et oblacionem dominicalem perpetue et successive super omnibus bonis 
suis et pro absolucione fienda qualibet die dominica et stacione fienda su-
per tumulo dicti Martini. et est sciendum quod dicta candela redditur pro 
quatuor denariis anno quolibet.

prout de premissis constat instru mento recepto manu Crispini, qui di-
citur Truchetus, notarii, anno domini M° IIIC XlIX, X kalendas aprilis,193 
signato per  7.4.

------------
Vulliermus de Cella de Quarto dedit ecclesie Quarti pro remedio 

anime sue et antecessorum suorum unum sestarium siliginis annuatim de 
helemosina pro duobus missis anno quolibet celebrandis et stacione fienda 
super tumullo suo, die crastina Sancti Heusebii, quod sestarium asseptavit 
super unam pecia terre jacente in Crista plana; fines: prima via publica, 
secunda fossatum, tercia rivus de subtus, quarta res Roleti quondam, quin-
ta res Jaquemeti Cornaz, prout de premissis constat instru mento recepto 
manu Johannis de larey notarii, anno domini M° IIIC lXI, die penultima 
mensis jullii, signato per  7.5.